
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Prorroga designacion Ferrero Sec Posgrado

 
VISTO:

Que el 31 de Marzo de 2021 caducan las designaciones de los funcionarios que se desempeñan
en las distintas Secretarías y/o Coordinaciones de esta Casa,

Y CONSIDERANDO:

Que es necesario para garantizar el normal funcionamiento de la misma,

Que la Resolución del H. Consejo Superior de esta Universidad N° 381/2020 por la que dispone
la prórroga de los mandatos de decanos/as y vicedecanos/as, que vencían el 31 de Julio de 2020
hasta que ese Honorable Cuerpo disponga un nuevo cronograma electoral y resulten electas las
nuevas autoridades,

Que a la fecha no se ha aprobado un nuevo cronograma electoral,

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Art. 1°.- Prorrogar la designación de la Prof. Dra. GRACIELA L. FERRERO (Leg. Univ. N°
24.391) en un cargo de Secretario de Facultad T.P. (416) - Secretaria de Posgrado de esta Casa
partir del 1° de Abril hasta el 31 de Julio de 2021.

Art. 2°.- La Prof. Dra. GRACIELA L. FERRERO deberá concurrir a la Caja Complementaria de
Jubilados y Pensionados de la Universidad Nacional de Córdoba con la copia respectiva en el
término de 10 días, a sus efectos.

Art. 3°.- Comuníquese y de forma.-




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-230-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Lunes 8 de Marzo de 2021
		2021-03-08T13:14:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-08T22:35:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Elena del Carmen Perez
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-08T22:34:38-0300
	GDE UNC




